
Szkolenie pn.: „Praca socjalna na terenach
wiejskich. Szanse i ograniczenia”
Szanowni Państwo,
Serdecznie zapraszamy na bezpłatne szkolenie pn.:„ Praca socjalna na terenach wiejskich. Szanse i
ograniczenia.”

Szkolenie dedykowane jest dla pracowników ośrodków pomocy społecznej z terenu województwa
łódzkiego.

Szkolenie potrwa 7 godzin i swym zakresem obejmować będzie m.in. praca socjalna na terenach
wiejskich w Polsce, praca socjalna w centrach usług społecznych na terenach wiejskich, wieś i
wiejskość jako wyznaczniki pracy socjalnej pracowników socjalnych i asystentów rodzin, zasoby i
potencjały pracy socjalnej na terenach wiejskich, rekomendacje dla ich wzmocnienia, aktualne
modele pracy socjalnej i współpraca między służbami społecznymi w gminach wiejskich, wiejsko-
miejskich oraz miejsko-wiejskich. 

Prowadzącym będzie pani dr hab Dobroniega Głębocka, emerytowana prof. UAM, socjolog –
studiowała socjologię na Uniwersytecie Warszawskim i Uniwersytecie Śląskim w Katowicach.
Specjalizuje się w zagadnieniach pracy socjalnej, pomocy społecznej i problemów społecznych.
Czterokrotnie otrzymała nagrody indywidualne JM Rektorów - Rektora UŚ oraz Rektor UAM.
W latach 2021-2025 była członkiem Rady ds. Społecznych Narodowej Rady Rozwoju przy Kancelarii
Pana Prezydenta RP Andrzeja Dudy. Pracowała w zespołach ds. centrum usług społecznych (CUS)
oraz projektu ustawy o asystencji osobistej osób z niepełnosprawnością (OzN) oraz w innych
programach.
Przygotowała i przeprowadziła w latach 2021-2023 cykl seminariów "W poszukiwaniu koncepcji
pracy socjalnej na terenach wiejskich" oraz "W poszukiwaniu koncepcji diagnozy terenów
wiejskich".
Dorobek tych seminariów jest publikowany w czasopismach naukowych, w czasopiśmie "Praca
Socjalna" nr 3/2025 oraz w czasopiśmie "Wiadomości Społeczne" (2025) Polskiego Towarzystwa
Polityki Społecznej.  
W lipcu 2025 została odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi z rąk Pana Prezydenta A. Dudy.
Współpracuje z Biurem Pana Rzecznika Praw Obywatelskich.

Miejsce szkolenia:  Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna w Łodzi, (budynek zlokalizowany na
terenie Kompleksu 3, sala K 1), ul. Ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego 22 G.

Proces rekrutacji uczestników odbywa się za pomocą web ankiety.

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu proszone są o wypełnienie formularza zgłoszeniowego,
znajdującego się pod linkiem:
https://www.webankieta.pl/ankieta/1603911/praca-socjalna-na-terenach-wiejskich-szanse-i-
ograniczenia.html

Liczba miejsc jest ograniczona.

Zgłoszeń należy dokonywać do dnia 21 listopada 2025 r.

https://www.webankieta.pl/ankieta/1603911/praca-socjalna-na-terenach-wiejskich-szanse-i-ograniczenia.html
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Po prawidłowym wypełnieniu formularza zgłoszeniowego osoby aplikujące otrzymają potwierdzenie
przesłania formularza do Regionalnego Centrum Polityki Społecznej na wskazany w formularzu
adres e-mail.

W przypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod numerem tel. 42 203 48 78.


